[image: image1.jpg]

海南省高等学校师资培训中心
                                                琼高师[2017]2号

关于2017年海南省高校教师岗前培训报到和上课的通知
各高等学校：

经与相关高校协商，现就2017年全省高校教师岗前培训报到、上课事宜通知如下：

1、海口教学点

报到时间：7月8日  上午8:30—11:30 ；下午：2:30—5:30

报到地点：海南省高等学校师资培训中心办公室(海口市龙昆南路99号海南师范大学南校区第二办公楼201室）。

上课时间：7月9日——16日

上课地点：海南师范大学龙昆南校区田家炳教育书院二楼报告厅

联系电话：65809252   联系人：麦老师、张老师

2、三亚教学点

报到时间：7月8日  上午8:30—11:30；下午：2:30—5:30

报到地点：三亚学院书海馆一楼教务处办公大厅(三亚市学院路191号)

上课时间：7月9日——16日

上课地点：三亚学院书德楼216教室

联系电话：88386312，88386706   联系人：张老师

学员凭身份证或工作证等有效证件报到，领取培训资料、课程表（教材由学员根据需要自行订购）。

海南省高等学校师资培训中心

                        2017年6月23日